[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
20.02.2015                                                                                                      № 44
с. Усть – Ницинское

Об ограничении продажи спиртных, слабоалкогольных напитков и пива в местах проведения   массовых  мероприятий

с 21 по 23 февраля 2015 года  и с 7 по 9 марта 2015 года
Руководствуясь п. 4 постановления Правительства Свердловской области от  30.05.2003 г. № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить  в период с 21 по 23 февраля 2015 года и с 7 по 9 марта 2015 года при проведении массовых мероприятий на территории Усть – Ницинского сельского поселения продажу спиртных, слабоалкогольных напитков и пива, запретить  продажу  алкогольной продукции   с 21.00 часа вечера  до 7.0 часов утра  в торговых предприятиях, расположенных в 500 метровой зоне от домов культуры.
2. Обязать организаторов  мероприятий исключить случаи проноса любых напитков в стеклянной таре, также принять меры по удалению с мероприятий лиц, находящихся в состоянии  сильного опьянения.
3. Ведущим специалистам администрации сельского поселения (Аксеновой О.О., Ермакову В.Н., Поповой Г.Н., Есаулковой И.Н.)  организовать дежурство  добровольной народной дружины при проведении массовых мероприятий.
4. Опубликовать  настоящее постановление  в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                          К.Г. Судакова